*1051017090*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：蔡穎禾

電話：02-77343240

電子郵件：ingertsai@ntnu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年7月13日

發文字號：師大體研中字第1051017090號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_104中等以下學校體育教師增能研習(1051017090-0-0.doc)

主旨：因颱風尼伯特影響，原定教育部體育署委託本校辦理「10

4學年度高級中等以下學校體育教師增能暨標竿學校及優

質體育教材觀摩研習會」北區、中區場次延期辦理，委請

協助轉知及核予公(差)假及課務排代，詳如說明，請查照

。

說明：

一、依據臺教體署學(二)字第1050016558號函辦理。

二、參加對象：高級中等以下學校（含國小、國中與高中職）

教師為主要研習對象。

三、辦理時間及地點：

（一）中區：105年07月20日（星期三）上午08時20分至下

午17時10分，國立臺中教育大學求真樓一樓演講廳（

臺中市西區民生路140號）。

（二）北區：105年07月26日（星期二）上午08時20分至下

午17時10分，國立臺灣師範大學體育館三樓金牌講堂

（臺北市大安區和平東路一段162號）。

四、報名說明：

4

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（一）為保障已報名學員之權益，已報名學員最優先遞補。

（二）因本次研習活動報名踴躍，本次研習活動北區、中區

場次加開名額，預計各150人；額滿依報名順序遞補

。

（三）欲報名參加者，請自即日起至報名截止日止(中區:10

5年7月15日、北區:105年7月20日)至活動網站「體育

教材資源網」(http://sportsbox.sa.gov.tw/)點選

欲報名之場次報名網址進行報名。

五、注意事項：

（一）參與研習之教師得核予公（差）假登記及課務排代。

（二）最新消息請依本研習活動網站公告為準。

１、「體育課好好玩」(https://www.facebook.com/scho

ol.physical/?fref=nf)。

２、「體育教材資源網」(http://sportsbox.sa.gov.tw/

)。

正本：桃園市政府教育局、各縣市政府教育局、各公私立高級中學、國立國民小學、各

特教學校

副本：教育部體育署學校體育組、本校體育研究與發展中心 2016-07-14
08:30:47

校長 張國恩